



اینکه بگویند انقلابی حادثه ای بود و برگردیم به زندگی عادی خیانت به انقلاب است  
**تداوم انقلاب مبارزه لازم دارد**

**صعود ۲۱ پله ای جایگاه سلامت اداری شرکت گاز هرمزگان**

نکات حقوقی  
**مجازات مزاحمت**



**اسلام باوقار رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس: از ظرفیت جوانان هرمزگانی در مدیریت صنایع غرب بندرعباس استفاده شود**

**فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان:**

**اجرای بیش از ۵۰۰ برنامه در آستانه چهلمین سالگرد هفته دفاع مقدس در هرمزگان**



سردار اباذر سالاری با تاکید بر اینکه با وجود محدودیت ها اما بیش از ۵۰۰ برنامه را به مناسبت هفته دفاع مقدس در سراسر استان هرمزگان توسط رده های مختلف سپاه و بسیج شاهد خواهیم بود گفت: ۳۱ شهریور ماه آغاز هفته دفاع مقدس است که به مناسبت چهلمین سال دفاع مقدس در اولین روز از این هفته فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) را خواهیم شنید که به صورت تصویری و ویدئو کنفرانس است و مخاطبان آن یادگاران ۸ سال دفاع مقدس، جانبازان، رزمندگان و فرماندهان جبهه و جنگ هستند.

**معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان: قیمت کالاهای ضروری در هرمزگان کنترل شود**

هزینه ۴۰۰ میلیارد ریالی گازرسانی برای اولین بار در قشم

**با حکم استاندار هرمزگان؛ سرپرست دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان منصوب شد**

**آئین امیری عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس: دولت با قیمت خرید، گوشی هوشمند در اختیار دانش آموزان قرار دهد**



**شهر دار بندرعباس: دفاع مقدس صحنه بی بدیل ولایت پذیری و نمایش عظمت اراده ملت است**



**مجید عسکری زاده عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس: شهر نشین شده ایم اما شهرگرا نشده ایم**



**انتظار داریم اداره کل ورزش و جوانان استان نگاه ویژه ای به رشته کلف داشته باشد**

کشتگویی اختصاصی کابریک / تهیه و تنظیم علی حسین پور

با وجود اینکه مدت زیادی از ورود رسمی رشته ورزشی کلف در هرمزگان نمی گذرد هیأت کلف استان پیشرفت نسبتاً رو به رشدی را از خود به نمایش گذاشته است. این فعالیتها تاکنون تحت نظر جوان موفق هرمزگانی؛ "مهندس بیژن شبانکاره" هدایت شده است. این نخبه جوان و خوش ذوق با مدیریت اصولی و بکارگیری نیروی متخصص موفق شده رشته ی کلف را در سطح استان متحول و جایگاه هرمزگان را نیز در کشور چندین رتبه بهبود بخشد. به همین بهانه به سراغ این جوان توانمند و فعال و پرشور و نشاط رفتیم و با وی گفتگویی داشتیم که اکنون می خوانید.

**\* کابریک ورزشی: از ابتدای تصدی جنابعالی بعنوان استاندار هیأت کلف استان هرمزگان چه فعالیتهایی صورت گرفته است؟ قبل از حضورتان هیأت کلف استان در چه وضعیتی قرار داشت؟**

– شبانکاره: زمانی که بنده بعنوان سکان دار این ورزش شاد و مفرح انتخاب شدم قبل از هر حرکتی در مرحله ی اول در مورد این رشته بصورت کاملاً دقیق و کامل مطالعه تحقیقاتی کردم و از آنجا که من خود با یک حکم بودم و هیچگونه زیر ساختی هم وجود نداشت اولین حرکت بنده این بود که یک ورزش شاد و مفرح انتخاب شدم قبل از هر حرکتی در مرحله ی اول در مورد این رشته بصورت کاملاً دقیق و کامل مطالعه تحقیقاتی کردم و از آنجا که من خود با یک حکم بودم و هیچگونه زیر ساختی هم وجود نداشت اولین حرکت بنده این بود که یک تیم مجرب، کاری، دلسوز و متخصص در امور ورزش، را انتخاب کردم که باعث شتاب در رونق و پیشرفت این رشته ی ورزشی شد. خداروشکر با استقبال خوبی هم مواجه شدیم. در حال حاضر شاهد اتفاقات خوبی در خانواده کلف استان بودیم که شاخص ترین آنها حضور هرمزگان در اولین مسابقات المپیاد در بخش بانوان و آقایان، درحال حاضر هیأت استان دارای مربی و داور نیز میباشد. همچنین دارای زمین مینی کلف، صعود ۹ پله ای استان هرمزگان در رنکینگ کشوری و فعالیتهای مختلف دیگه که باعث شد کلف در این مدت کوتاه از آغاز فعالیتش سرعت رشد کند و جایگاه نسبتاً خوبی را به خود اختصاص دهد. البته اول راهیم که این خود به تنهایی ممکن نبود و باید از تیم کاری که صادقانه در کنار بنده فعال بوده و دلسوزانه کارهای محوله را به سرانجام می رسانند صمیمانه تشکر کنم.

**شهادت پر محتوا ترین حرکت به سوی کمال است**

سر مقاله

حجت الاسلام والمسلمین حسن زارعی  
**صاحب امتیاز و مدیر مسئول**

شهدان راه فضیلت مجاهدانی هستند که سعادت را برای بشریت با جان خود به ارمغان می آورند. شهدا مشعل های هدایت بشریت هستند که با هدیه خون و جان خود، ابعادی از حیات را برای انسان متجلی می سازند که برای در قید ماندگان دنیا قابل درک و فهم نیست. و به فرموده امام راحل عظیم الشان خمینی کبیر رضوان الله تعالی علیه شهدا در قهقهه مستانه شان عند ربهم یرزقونند. و چگونه درک میکنند کسانی که زنجیر اسارت و بندگی نفس و شیطان بر گردن انداخته اند، و در دنیای فانی چنان زندگی میکنند که گویا مرگی در کار نیست. چگونه آرمانهای شهید را که تحقق نورانیت را در غلبه نور بر ظلمت می دانند درک میکنند، شهیدی که با نثار جان به تمام مقاصد دنیوی و شهوتهای نفسانی، رسیدن به مناصب، پستها، پولها و ثروتها دنیا، دست رد زده است. آری آیین شهادت مقوله ای آرمان ساز و آذر انداز است. آرمان سازی و تولید نور در تاریکی کفر برای هدایت و دادن چراغ در دست گم شدگان و دور افتادگان از راه سعادت و بی خبران از صراط مستقیم، مشعل سازی برای گرفتاران در جهالت غلغله های حیوانی و دلبستگی به دسیسه های شیطانی. و آذر انداز و سوزاننده شیطانین. آری این خون شهید است که چون بر زمین ریزد سیلی خروشان براه خواهد افتاد، سیلی که جریان آن طومار ظلم و ستم طاغوت و طغیانگران را در هم می پیچد. و شیاطین را مستاصل و درمانده و قید و بند شهوانی و شیطانی آنان را از دست و پای جامعه بر خواهد چید. شهدا ما دست پرورده گان مکتب حسین علیه السلام هستند. حسینی که مکتب عشق به خدا و خلوص عمل و خدمت به بشریت را عینیت بخشید. و همانطور که خداوند می فرماید: **وَلَا تَحْسَبَنَّ الَّذِينَ قُتِلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْواتًا بَلْ أحياءٌ عند ربهم يُرزقون** و هرگز گمان مبر آنان که در راه خدا کشته شدند مرده اند، بلکه زنده اند و نزد پروردگارش روزی داده می شوند. می شوند. سوره آل عمران آیه (۱۶۹). حسین علیه السلام و حسینیان جاودانه تاریخ خواهند ماند. و مگر نشنیدی جمله ماندگار شهید عشق در مکتب امام حسین سردار و سر باز شهید وطن حاج قاسم سلیمانی را که فرمود: ما ملت امام حسینیم. و بد خواهان این انقلاب بدانند که آنها با امضای سند ننگین ۲۰۳۰ نخواهند توانست آرمانهای شهدا و خط همیشه پیروز شهادت را از ملت امام حسین بگیرند. چرا که درس قافله سالار عشق به پویندگان راهش این است: ان الحیات عقیده و جهاد.



### با حکم استاندار هرمزگان؛ سرپرست دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان منصوب شد



استاندار هرمزگان با صدور حکمی، امیر حبیبی را به سمت سرپرست دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان، منصوب کرد. دکتر فریدون همتی در این حکم خطاب به امیر حبیبی، آورده است: حبیبی، با استعانت از ایزد منان، بنا به پیشنهاد معاون هماهنگی امور عمرانی و

با توجه به تعهد و تخصص جنابعالی، به موجب این حکم به سمت سرپرست دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری، منصوب می‌شوید. امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب وظایف قانونی، در اجرای منویات مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (مدظله العالی) و تحقق اهداف و برنامه‌های دولت تدبیر و امید جناب آقای دکتر روحانی، موفق و موید باشید. توفیق شما را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه احدیت مسئلت می‌نمایم. شایان ذکر است؛ امیر حبیبی پیش از این معاون دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان بود و سابقه کارشناسی امور بازسازی اداره کل مدیریت بحران استانداری را نیز در کارنامه کاری خود دارد.

### فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان:

## اجرای بیش از ۵۰۰ برنامه در آستانه چهلمین سالگرد دفاع مقدس در هرمزگان



فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان افزود: در سال جاری به جهت شیوع ویروس کرونا محدودیت‌هایی را در اجرای برنامه‌های دفاع مقدس خواهیم داشت اما نمی‌گذاریم حال و هوای دفاع مقدس در استان هرمزگان در سکوت و خاموشی باشد، برنامه‌های اثرگذار را به نحو مطلوب و اقتضای مسائل بهداشتی و رعایت تمام پروتکل‌ها برگزار می‌کنیم. سالاری با تاکید بر اینکه با وجود محدودیت‌ها اما بیش از ۵۰۰ برنامه را به مناسبت هفته دفاع مقدس در سراسر استان هرمزگان توسط رده‌های مختلف سپاه و بسیج شاهد خواهیم بود، ادامه داد: ۳۱ شهریور ماه آغاز هفته دفاع مقدس است که به مناسبت چهلمین سال دفاع مقدس در اولین روز از این هفته فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) را خواهیم شنید که به صورت تصویری و ویدئوکنفرانس است و مخاطبان آن یادگاران ۸ سال دفاع مقدس، جانبازان، رزمندگان و فرماندهان جبهه و جنگ هستند. وی در تشریح برنامه‌های هفته دفاع مقدس با رعایت پروتکل‌های بهداشتی اضافه کرد: تجمع دسته‌های رزمی گردان‌ها در شهرستان‌های مختلف استان هرمزگان از جمله میناب، اعزام گروه‌های جهادی در قالب‌های مختلف عمرانی و پزشکی به مناطق محروم با اولویت به مناطق سیل زده جاسک و ویشاگرد، کمک به رفع محرومیت وضعیت آب شرب و کشاورزی با احیاء فنوات و درخت‌ها که زمینه را برای اشتغال مردم روستاهای مناطق محروم فراهم کند. فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان تصریح کرد: به مناسبت چهل سالگی دفاع مقدس بیش از ۴۰ پروژه محرومیت زدایی، سازندگی و فرهنگی را در سطح استان که بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال است به افتتاح خواهیم رساند این پروژه‌ها در حوزه ساخت منازل محروم و افراد تحت پوشش کمیته امداد، بهزیستی و ساخت مدرسه، پروژه‌های عمرانی و عام المنفعه مانند مجموعه‌های روزشی، فرهنگی، پایگاه‌های بسیج، ساختمان‌های اداری نواحی مقاومت بسیج است که در این ایام به بهره‌برداری می‌رسد. سالاری افزود: اجرای برنامه‌های مختلف فرهنگی با رعایت کامل نکات بهداشتی اعم از جشنواره استانی فیلم مقاومت توسط بسیج هنرمندان برگزار خواهد شد و همچنین برنامه‌های هنری شب شعر دفاع مقدس، عاشورا، رونمایی از کتاب‌های دفاع مقدس، روایتگری یادگاران

فرمانده سپاه امام سجاد(ع) استان هرمزگان گفت: بیش از ۵۰۰ برنامه در آستانه چهلمین سالگرد هفته دفاع مقدس در هرمزگان اجرا می‌شود. سردار ابادر سالاری با تاکید بر اینکه با وجود محدودیت‌ها اما بیش از ۵۰۰ برنامه را به مناسبت هفته دفاع مقدس در سراسر استان هرمزگان توسط رده‌های مختلف سپاه و بسیج شاهد خواهیم بود گفت: ۳۱ شهریور ماه آغاز هفته دفاع مقدس است که به مناسبت چهلمین سال دفاع مقدس در اولین روز از این هفته فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) را خواهیم شنید که به صورت تصویری و ویدئوکنفرانس است و مخاطبان آن یادگاران ۸ سال دفاع مقدس، جانبازان، رزمندگان و فرماندهان جبهه و جنگ هستند. وی در تشریح برنامه‌های هفته دفاع مقدس با رعایت پروتکل‌های بهداشتی اضافه کرد: تجمع دسته‌های رزمی گردان‌ها در شهرستان‌های مختلف استان هرمزگان از

## هزینه ۴۰۰ میلیارد ریالی گازرسانی برای اولین بار در قشم



رئیس اداره گاز شهرستان قشم گفت: برای اولین بار و در دولت تدبیر و امید، ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای طرح گازرسانی قشم هزینه شده است. سید الیاس هاشمی افزود: برای اولین بار و در دولت تدبیر و امید، ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای طرح گازرسانی قشم هزینه شده است و این میزان اعتبار، در بخش روستایی ۲۰ درصد و در بخش شهری نیز ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. وی ادامه داد: طرح گازرسانی از سال ۹۲ با راه اندازی کارخانه سیمان و خط ایستگاه گاز در قشم آغاز شد و تا پایان امسال در شهر درگهان و روستاهای هلر و کووه‌ای در این جزیره اجرا می‌شود. رئیس اداره گاز قشم تصریح کرد: با تحقق این طرح، پنجهزار خانوار شهری و روستایی زیر پوشش گازخانگی قرار می‌گیرند. هاشمی افزود: هم‌اینک یک هزار و ۵۰۰ علمک گاز در شهر درگهان و روستاهای اطراف آن نصب شده است که تا پایان سال به سه هزار و ۵۰۰ علمک می‌رسد. این مسئول ادامه داد: شبکه انتقال گاز درگهان، هلر و کووه‌ای ۱۲۰ کیلومتر است و تاکنون ۳۳۰ مشترک خانگی و ۴۲ مشترک تجاری و اداری در حال استفاده از نعمت گاز طبیعی هستند و برای رفاه حال مردم این منطقه، واحد امور مشترکین و امداد گاز درگهان فعال شده است. رئیس اداره گاز قشم اظهار کرد: همچنین شبکه توزیع گاز در شهر قشم ۱۵ کیلومتر است که در مرحله اول

## صعود ۲۱ پله ای جایگاه سلامت اداری شرکت گاز هرمزگان



عبدالصمد یوسفیان، رئیس کمیته سلامت اداری از صعود ۲۱ پله ای این شرکت در خصوص جایگاه سلامت اداری خبر داد. عبدالصمد یوسفیان، رئیس کمیته سلامت اداری از صعود ۲۱ پله ای شرکت گاز هرمزگان در خصوص ارتقاء جایگاه سلامت اداری در میان سایر شرکت‌های گاز استانی خبر داد. وی افزود: برای اولین بار تدوین شناسنامه جهت پایش نظامند شاخص‌های سلامت اداری در گاز استان هرمزگان انجام شد که با استقبال دبیرخانه سلامت اداری شرکت گاز استان هرمزگان در یوسفیان فرد تصریح کرد: ارتقاء جایگاه سلامت اداری شرکت گاز استان هرمزگان در میان سایر گازهای استانی و افزایش حدود ۵۰ درصدی امتیاز، در ارزیابی سلامت اداری سال ۹۸، ارتقاء رتبه ۲۹ در سال ۹۷ به رتبه هشت در سال ۹۸ منجر شده است. دبیر کمیته سلامت اداری شرکت گاز استان هرمزگان در پایان اظهار کرد: کسب این جایگاه در بین سایر شرکت‌های گاز استانی به دست نمی‌آمد مگر با تلاش همه جانبه اعضا این کمیته و به خصوص حمایت‌های بی دریغ و همه جانبه مدیرعامل محترم شرکت که ریاست این کمیته را برعهده دارند و در طول سال به طور مستمر پیگیر این کمیته و اجرایی شدن مصوبات آن بوده‌اند و امید است در سال ۹۹ و سال‌های آتی نیز ادامه دهنده این مسیر روبه پیشرفت باشیم.

### معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

## قیمت کالاهای ضروری در هرمزگان کنترل شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: قیمت کالاهای ضروری مورد نیاز در هرمزگان بامیانگین کشوری یکسان باشد. به گزارش گابریک، ایرج حیدری عصر دوشنبه در جلسه ستاد تنظیم بازار در هرمزگان بیان داشت: قیمت کالاهای ضروری مورد نیاز مردم هرمزگان متناسب با میانگین کشوری باشد و دستگاه‌های نظارتی با تشدید نظارت‌ها از بروز تخلفات احتمالی در این زمینه پیشگیری کنند.



وی عنوان کرد: هزینه حمل و نقل کالاهای اساسی مورد نیاز مردم به مراکز شهرستان‌های استان تابع یک نرخ باشد تا هزینه خرید اقلام ضروری برای مردم سراسر استان یکسان باشد و هزینه بیشتر به مردم مناطق دور افتاده نظیر بشاگرد تحمیل نشود. حیدری تاکید کرد: نرخ تخم مرغ در هرمزگان متناسب با قیمت‌های اعلام ستاد تنظیم بازار کشور باشد و ضروری است سازمان صمت و تعزیرات حکومتی تحقق این مهم را با تشدید نظارت‌ها دنبال کنند. به گفته وی، هرگونه درخواست تغییر نرخ خدمات در سطح شهرستان‌های استان توسط فرمانداران پس از بررسی کارشناسی و تأیید توسط ستاد تنظیم بازار قابلیت طرح دارد و ضروری است فرمانداران بدون هماهنگی ستاد تنظیم بازار استان اقدامی در این رابطه صورت ندهند.

## آغاز بکار کار گروه بررسی دانشنامه فرهنگی هرمزگان

فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری می‌باشد بر اهمیت تدوین و انتشار این دانشنامه تاکید کرد. وی بر اتخاذ شیوه اصولی و روش تحقیق در جهت تدوین دانشنامه فرهنگی استان تاکید کرد و اظهار داشت: جوانب و حوزه تحقیقی و پژوهشی این دانشنامه بسیار گسترده است و لازمه آن مشارکت و همیاری تمام دستگاه‌های فرهنگی است. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان تشکیل هسته پژوهشی تدوین دانشنامه متشکل از دستگاه‌های اصلی فرهنگی و جمعی از پژوهشگران و محققان مطرح را ضروری دانست و افزود: گام نخست در تهیه محتوای لازم جهت دانشنامه فرهنگی استان، مشخص کردن عناوین و سرفصل‌های آن است که نباید بیشتر از پنج الی شش موضوع باشد و اگر نه کار بسیار زمان بر و طولانی خواهد شد. کمالی زرکانی در ادامه بیان کرد: بررسی ریشه‌های زبانی در مناطق مختلف استان از اهمیت خاصی برخوردار است زیرا زبان مهم‌ترین و ریشه دارترین شاخص فرهنگی در هر منطقه است. وی در پایان از همیاری و مشارکت همه دستگاه‌های فرهنگی در این پروژه مهم تقدیر و تشکر کرد.



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از آغاز به کار کارگروه بررسی دانشنامه فرهنگی هرمزگان خبر داد. رضا کمالی زرکانی در نشست اعضای این کارگروه متشکل از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، اداره کل کتابخانه‌های عمومی، سازمان تبلیغات، اوقاف و امور خیریه، بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، سازمان آموزش و پرورش، صدا و سیما مرکز خلیج فارس، حوزه هنری، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، اداره کل ورزش و جوانان، میراث



## فرهنگی



### نگات حقوقی

## مجازات مزاحمت

گردآوری: اربینب زارعی  
دانش آموخته رشته حقوق



شایان ذکر است کسی که به موجب حکم قطعی محکوم به رفع مزاحمت میگردد، اگر پس از اجرای حکم مجدداً اقدام به مزاحمت کند علاوه بر رفع تجاوز به حبس از شش ماه تا دو سال محکوم خواهد شد. از جمله بهترین دلایل اثباتی در این پرونده ها که برای اثبات این جرم در دادسرا میتوانید ارایه نمایید شهادت شهود می باشد و البته اگر شاهد هم ندارید باز مشکلی نیست. دلیل اثباتی مناسب دیگری نیز وجود دارد و آن اینست که در زمان وقوع، با تماس با پلیس و متعاقباً صورتجلسه کردن مشاهدات عینی توسط مأمور نیروی انتظامی می‌تواند دلیلی قوی برای اثبات جرم برای محکمه باشد رسیدگی به این موضوع پرونده‌ها می‌توان خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار داد.

ایجاد سر و صدا در مجتمع های مسکونی که موجب سلب آسایش خانه های دیگر گردد موجب مسئولیت کیفری است و مجازات آن یک ماه تا یکسال حبس است و علاوه بر آن شخص مزاحم به رفع مزاحمت محکوم می گردد. (البته مجازات حبس مذکور امکان دارد به جزای نقدی تبدیل شود لیکن الزام به رفع مزاحمت پابرجا خواهد بود)



گابریک: نام دهستانه اسفند در بخت مرکز از نوابغ  
تندرستان بذر جاسک اسفان هرمزگان

قال أمير المؤمنين علي بن ابي طالب (عليه السلام):

من كنوز الجنة البر و انحاء العتيل و الصبر على الرزق و  
كتمان التصائب.

خیر پنهانی و کتمان گرفتاری

از گنجهای بهشت نیکی کردن و پنهان نمودن کار [نیک]  
و صبر بر مصیبتها و نهان کردن گرفتاریها (یعنی عدم شکایت از آنها) است.

## گرامیداشت یاد و خاطره تعدادی از شهدای روحانی استان هرمزگان به مناسبت هفته دفاع مقدس



## با رشد ۱۰ درصدی تولید نیروگاه های هرمزگان گذر مطلوب و موفقیت آمیز استان از پیک مصرف تابستان ۹۹ محقق شد



در راستای عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص نامگذاری سال ۹۹ به نام سال جهش تولید، کارکنان و همکاران صنعت برق در حوزه های تولید، انتقال و توزیع در شرکت های مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی و توانیر با تلاش و همت خود توانستند از پیک مصرف تابستان ۹۹ عبور نمایند. رضا مهرانی با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به نیاز شبکه سراسری به تامین انرژی پایدار، در پنج ماهه نخست امسال میزان تولید برق نیروگاه های دولتی و خصوصی استان هرمزگان از مرز ۶ میلیون مگاوات ساعت گذشت. نیروگاه های بخار بندرعباس و سیکل ترکیبی ایسین به ترتیب ۲۱۷۶۸۳۵ مگاوات ساعت و ۱۳۹۸۴۰۶ مگاوات ساعت انرژی خالص به شبکه سراسری تحویل داده اند. مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق استان با اشاره به افزایش ۱۰ درصدی رشد تولید انرژی در سال ۹۹ نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزود: نیروگاه سیکل ترکیبی ایسین با رشد ۲۶ درصدی بیشترین افزایش تولید انرژی در ۵ ماهه نخست امسال را به خود اختصاص داده است. این مسئول در ادامه با توجه به سهم ۹۸ درصدی نیروگاه های حرارتی در تولید برق استان تصریح کرد: نیروگاه های خلیج فارس، گازی پاسارگاد قشم و هرمز نیز در مجموع ۲۷۰۵۷۴۶ مگاوات ساعت انرژی خالص در ۵ ماهه نخست سال به شبکه سراسری تحویل داده اند. وی در پایان با تقدیر و تشکر از همراهی و همکاری هم استانی های عزیز در زمینه مدیریت مصرف اضافه کرد: در تابستان امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا و لزوم تامین برق مراکز درمانی و وجود گرمای طاقت فرسای استان در تابستان، مسئولیت خدمتگزاران مردم در عرصه تولید، انتقال و توزیع برق بسیار بالا بوده که همکاری همیشگی مردم فهیم و تلاش و همت مضاعف همکاران نیروگاه، کار و فعالیت در تمامی ایام اعمال محدودیت و فاصله گذاری های اجتماعی بدون وقفه ادامه داشته تا چراغ درمان خاموش نشود و خللی در کار مدافعان عزیز سلامت بوجود نیاید.

**صاحب امتیاز و مدیر مسئول:** حجت الاسلام والمسلمین حسن زارعی / **قائم مقام و سردبیر:** ارینب زارعی / **مدیر اجرایی:** سعید جزاره / **خبرنگار:** سمانه زارعی / **صفحه آرا:** مهدیه محجوبی / **وب گردی:** محمد فرخ پور، معصومه صفری / **چاپخانه:** کارگر تهران / **نشانی:** بندرعباس بلوار ۱۲ فروردین پشت دانشکده پرستاری کوچه پاس ساختمان ساعد طبقه همکف **تیراژ:** ۵۰۰۰ / **قیمت:** ۲۰۰۰ تومان  
**نمایندگی میناب:** صادق بارانی ۰۹۱۷۶۵۵۲۷۸۸  
**نمایندگی رودان:** مالک ضمیری ۰۹۱۷۹۷۶۰۶۱۵  
**نمایندگی سیریک:** مهرداد احمدی ۰۹۱۷۶۴۷۰۷۳۹  
**نمایندگی جاسک:** عبدالحمید مرادی ۰۹۱۷۳۶۵۲۴۹۶

فکتری اختصاصی کاربیک / تهیه و تنظیم: علی حسین پور

### انتظار داریم اداره کل ورزش و جوانان استان نگاه ویژه ای به رشته گلف داشته باشد

ادامه  
صفحه ۲

\* **گابریک ورزشی:** با توجه به اینکه امروزه توجه به بحث پایه جزء فعالیت‌های تعریف شده اکثر هیات‌هاست، برنامه‌های بلند مدت هیات گلف استان در رابطه با استعدادیابی زیر ۱۸ سال به چه صورت می‌باشد؟

- **شبانکاره:** برنامه بلند مدت استعدادیابی زیر ۱۸ سال که مختص دانش آموزان مدارس می‌باشد به صورت آموزش رایگان در اختیار مدارس قرار دادیم و مربیان هییت پس از آموزش و تمرین روتین تیم دانش آموزی، کمیته استعدادیابی هییت از بین دانش آموزان مستعد و پیگیر تیم منتخب خود را انتخاب می‌کند و به آموزش در طول سال می‌پردازد تا در نهایت تیم منتخب را برای ورود به مسابقات آماده کند.

\* **گابریک ورزشی:** تا کنون چند شهرستان در رشته ی ورزشی گلف بصورت رسمی فعالیت کرده و کدام یک فعالیت نشان داده اند؟

- **شبانکاره:** در حال حاضر ۷ شهرستان فعال و جانمایی زمین را انجام دادند و خوشبختانه حاجی آباد، میناب، پارسیان شروع بسیار خوبی داشته که جا دارد از آنها نهایت تشکر و قدردانی را داشته باشیم. انشالله سایرین هم به فعالیت خود شتاب داده و اقدامات زیر ساختی شهرستان خود را هم بزودی انجام دهند.

\* **گابریک ورزشی:** در اخبار منتشر شده از سوی برخی خبرگزاری‌ها خواندیم که هیات گلف استان با اداره کل آموزش و پرورش استان تفاهم نامه همکاری به امضاء رساندند، لطفا کمی بیشتر توضیح بفرمایید که چطور این همکاری قرار است صورت بپذیرد؟

- **شبانکاره:** قبل از این تفاهم نامه حدود ۶ مدرسه بصورت رایگان آموزش آموزش دیده اند، با این تفاهم نامه که نوشته شد برنامه ریزی‌های دوطرفه خیلی خوبی صورت گرفته از حسن اعتماد دکتر باقری معاونت محترم تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان نیز سپاسگزارم.



\* **گابریک ورزشی:** متأسفانه با شیوع ویروس کرونا (کووید ۱۹) اغلب رشته‌های ورزشی دچار مشکلاتی شدند، قطعاً این وضع گریبانگیر هیات گلف استان هم شد، مشکلات به چه صورت خود را نشان دادند؟

- **شبانکاره:** قبل از هر چیز امیدوارم هرچه زودتر این بیماری منحوس ریشه کن شده و راهی علمی برای درمانش پیدا شود چون واقعاً بسیاری از ورزش‌ها که در آمد از بودند هم اکنون دچار صدمه ورزشی و مالی شدند، خانواده گلف نیز تأثیرات را درون هیات احساس کرد و خداروشکر به هر نحوی بود با برخی از مشکلات مقابله کردیم و با یاری خداوند متعال استوارتر از گذشته به راه خود ادامه خواهیم داد باید در نظر داشت؛ که رشته ی مینی گلف یک ورزش کاملاً شاد، مفرح و همگانیست، و از ویژگی‌های بارز این رشته انجام فعالیت‌ها بصورت انفرادی است که آنهم در فضای باز باید انجام شود. به دلیل داشتن این ویژگی‌های شاخص و مهم آموزش و هم تمرین پابرجاست ولی از لحاظ زیر ساختی و اجرایی دچار مشکلاتی شدیم.

\* **گابریک ورزشی:** در حال حاضر در کشور مسابقات گلف به چه صورت برگزار میشود؟ تیم‌های هرمزگان در چه مسابقاتی شرکت داشته اند؟

- **شبانکاره:** گلف دارای چهار انجمن می‌باشد که عبارتند از: ۱- انجمن بهکاپ / ۲- انجمن مینی گلف / ۳- انجمن کروکت / ۴- انجمن وودبال. در حال حاضر در هرمزگان فقط انجمن‌های مینی گلف و بهکاپ فعال می‌باشند، که چهار داور و چهار مربی در انجمن مینی گلف و یک مربی در انجمن بهکاپ نیز در حال فعالیت هستند. انشالله زمین خلیج فارس به اتمام برسد قطعاً در آینده برنامه‌های مثبت و خوبی خواهیم داشت.

در رابطه با حضور نماینده ی استان می‌توان به موارد زیر اشاره کرد: "حضور هرمزگان برای نخستین بار در مسابقات المپیاد استعدادی‌های برتر رشته مینی گلف پسران در محل باشگاه کانون نظام مهندسی و المپیاد استعدادی‌های برتر رشته مینی گلف بانوان در اصفهان".

\* **گابریک ورزشی:** تا بحال اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان با هیات گلف استان به چه صورت تعامل داشته است؟

- **شبانکاره:** قبل از هر موضوعی باید عنوان داشت که نگاه ویژه ای به ورزش‌های نوپا داشته باشد و ورزش‌های که دارای زیر ساخت می‌باشند را نیز تقویت کند. خداروشکر استقبال خوبی هم از این ورزش شده چون کاملاً یک ورزش همگانیست ما انتظار داریم تا حمایت بیشتری در جهت راه اندازی زمین ورزشگاه خلیج فارس انجام شود تا هر چه زودتر در اختیار جوانان عزیز و مردم خونگرم شهرم قرار بگیرد.

\* **گابریک ورزشی:** مهندس جان در پایان اگر نکته یا صحبت خاصی هست که لازم میدانید عنوان کنید ، خواهشمندم بفرمایید.

- **شبانکاره:** در نهایت از تمام کسانی که ما را در این ورزش یاری نمودند کمال تشکر و قدردانی را دارم و از نگاه ویژه فدراسیون گلف جمهوری اسلامی ایران به استان هرمزگان سپاسگزارم و برای مردم عزیز و فهیم کشور ایران آرزوی سلامتی و برکت را از خداوند دارم. در انتها از گابریک ورزشی نیز بدلیل انعکاس اخبار هیات صمیمانه تشکر میکنم.

### اسلام باوقار رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس:

## از ظرفیت جوانان هرمزگانی در مدیریت صنایع غرب بندرعباس استفاده شود



رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: بسیاری از جوانان هرمزگانی از توانمندی بیشتری نسبت به برخی مدیران کشوری برخوردارند، با این وجود چرا مدیران صنایع از خارج استان انتصاب می‌شوند. اسلام باوقار در نطق پیش از دستور یکصد و نود و دومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بندرعباس با اشاره به مقوله مهم مطالبه‌گری بیان کرد: توقع داریم همه نمایندگان مجلس در زمینه مطالبه‌گری فراتر از یک اداره گام بردارند، از جناب احمد مرادی به عنوان یک نماینده مطالبه‌گر تشکر می‌کنم که در این زمینه گام برداشته‌اند و مطالبه‌گری را بحثی فراتر از شهرداری رساندند، توقع داریم نمایندگان دیگر نیز پا را فراتر نهاده در حضور مقامات بالای صنعتی مطالبه‌گری خود را نشان دهند. تا هیئت مدیره صنایع و پست‌های کلیدی در اختیار بومیان قرار گیرد.

باوقار ادامه داد: آقای مرادی در این زمینه تلاش کردند و توانستند چند نفر از بومیان را در چیدمان هیئت مدیره و معاونین رده بالای صنایع قرار دهند، حال باید این اشخاص توانمندی خود را نشان دهند با استفاده از جایگاهی که دارند بیشتر به فکر منفعت مردم شهر باشند تا منافع شخصی خود از نمایندگان مجلس درخواست داریم که این مطالبه‌گری را ادامه دهند و ما نیز به عنوان نمایندگان مردم در شورای شهر با آنها همکاری و همیاری داریم. رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس اظهار داشت: زمانی که از مطالبه‌گری صحبت می‌شود باید این مطالبه‌گری فراتر از ارگان‌ها و ادارات در سطح استان باشد، بلکه باید این مطالبه‌گری را در سطح کشور دنبال کنیم، اعتقاد ما بر این است که بسیاری از جوانان هرمزگانی از بسیاری از مدیران کشوری که مطرح هستند از توانمندی بیشتری برخوردارند، این توانمندی در زمینه‌های فکری، تحصیلی، مدیریت و دیگر زمینه‌ها وجود دارد، چرا مدیران صنایع غرب بندرعباس باید از خارج استان انتصاب شوند از جوانان بومی باید در این عرصه استفاده شود. وی اضافه کرد: ما باید مطالبه‌گر واقعی باشیم با پرخاش نمی‌شود مطالبه‌گری کرد، مطالبه‌گری با پرخاشگری متفاوت است، باید مطالبه‌گری را به سمتی ببریم که همه مردم از آن منتفع شوند و تأثیرات آن برای مردم ملموس باشد.

### شهردار بندرعباس:

## دفاع مقدس صحنه بی‌بدیل ولایت‌پذیری و نمایش عظمت اراده ملت است



شهردار بندرعباس گفت: ما باور داریم دفاع مقدس، رساترین واژه در قاموس ایستادگی و صحنه بی‌بدیل ایثار، ولایت‌پذیری، وفاق و همدلی و نمایشی از عظمت و اراده ملت بزرگ ایران اسلامی است. عباس امینی‌زاده باگرمیداشت هفته دفاع مقدس اظهار کرد: هفته پرافتخار و غرور آفرین دفاع مقدس یادآور به‌یادنشستن

مجاهدت مردان و زنان ایرانی در برابر جبهه متحداستکبار و دشمن بعثی است. وی افزود: امنیت و آرامشی که امروز در کشور برقرار شده، بدون شک موهبت رهبری داهیانه امام راحل(ره) و مقام معظم رهبری و از خود گذشتگی ملت شهید پرور و شهدا و رزمندگان جان برکفی است که در مسیر اعتلای اسلام و کشور و صیانت از آرمان‌های متعالی انقلاب در هشت سال دفاع مقدس، جان بر طبق اخلاص نهاده و خون پاک خویش را در این راه عزت آفرین شجاعانه تقدیم کردند. شهردار بندرعباس ادامه داد: افتخارات عظیمی که به مدد توان جوانان عزیز به دست آمده و اقتدار ایران اسلامی در عرصه‌های مختلف جهانی که موجب شده تا دشمن از این پایداری و جایگاه رفیع همواره به فکر کینه توزی و دشمنی باشد، از دیگر دستاوردهای دفاع مقدس است. امینی‌زاده عنوان کرد: ما باور داریم دفاع مقدس، رساترین واژه در قاموس ایستادگی و صحنه بی‌بدیل ایثار، ولایت‌پذیری، وفاق و همدلی و نمایشی از عظمت و اراده ملت بزرگ ایران اسلامی است. این مقام مسئول تأکید کرد: این ایام برای ما یادآور ایستادگی در برابر متجاوزان و مستکبران عالم بود و به تعبیر زیبای مقام معظم رهبری «دفاع هشت ساله ملت ایران مجموعه در هم تنیده‌ای از عظمت‌ها و جلوه‌های جلال و جمالی است که یک ملت می‌تواند در نمایشگاه زندگی تاریخی خود به نمایش بگذارد». وی همچنین عنوان کرد: ملت ایران در مقطع کنونی نیز همانند دوران دفاع مقدس، با اقتدار، صلابت، هوشمندی و بصیرت، آماده دفاع از کیان و آرمان انقلاب و در هم شکستن توطئه‌های بدخواهان است و به اراده الهی، پیروزی نهایی از آن این مردم خواهد بود.

### آبتین امیری عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:

## دولت با قیمت خرید، گوشی هوشمند در اختیار دانش آموزان قرار دهد



در حالی که وضعیت کرونا و تداوم این بیماری، روال آموزش مجازی را در سال تحصیلی اجتناب ناپذیر ساخته است و احتمالاً این روال در سال آینده ادامه خواهد داشت، تهیه گوشی هوشمند برای آموزش فرزندان، به دغدغه خانواده‌ها تبدیل شده است. طبق قانون اساسی، آموزش رایگان حق شهروند ایرانی است

و دولت در این خصوص مسئولیت دارد. اما افزایش غیر قابل مهار ارز، تهیه گوشی همراه را برای بسیاری از خانواده‌ها مشکل کرده است. در این شرایط فشار بر روی خانواده‌هایی که بیش از یک فرزند دارند بیشتر است. از آنجا که آموزش که نقش مهمی در سرنوشت نسل آینده این سرزمین دارد، نباید نسل آینده قربانی التهابات سیاسی و اقتصادی ناشی از عملکرد نسل فعلی شود. بر این مینا راهکار منطقی این است که مجلس قانونی تصویب کند که به دولت اجازه دهد به تعداد دانش آموزان و معلمان کشور با ارز دولتی از یکی از کشورهای هم پیمان مثل چین گوشی همراه خریداری شود و بدون دریافت سایر عوارض مثل عوارض گمرکی به قیمت خرید از مبدأ این گوشی‌ها در اختیار معلمان و دانش آموزان قرار گیرد. قطعاً خانواده‌هایی که دغدغه آموزش فرزندان خود را دارند این گوشی‌ها را که با قیمت بسیار پایین‌تر از قیمت بازار است خریداری کرده‌اند و در اختیار فرزندان خود قرار می‌دهند. در بسیاری از مناطق محروم که بدلیل مشکلات اقتصادی خانواده‌ها حتی قادر به تهیه گوشی برای فرزندان خود با قیمت پایین هم نیستند، نهاد‌های عمومی خیریه یا خیرین با خرید این گوشی‌ها و واگذاری آن به دانش آموزان روال آموزش مجازی و یادگیری آن را در مسیر واقعی و مؤثر قرار خواهند داد. استفاده همه دانش آموزان و معلمان در سراسر ایران از یک نوع گوشی همراه مناسب و با کیفیت و قابل اعتماد و مهمتر از همه مشابه و برابر با هم اقدامی است که می‌تواند بسیاری از دغدغه‌های دانش آموزان والدین را برطرف کند. برابری ابزار آموزشی برای همه دانش آموزان ایرانی در شرایط فعلی، مسئولیت‌پذیری جامعه امروز را در قبال نسل آینده به نمایش می‌گذارد.

### منجید مسکری زاده عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:

## شهر نشین شده ایم اما شهر گرا نشده ایم



حاشیه‌نشینی یک پدیده اجتماعی است که در تمام دنیا و ایران وجود دارد و عواملی آن را تشدید می‌کند. معضل حاشیه‌نشینی از جمله مباحثی است که نه تنها در شهر بندرعباس بلکه در بیشتر کلانشهرهای کشور وجود دارد اما در شهر بندرعباس این مشکل به گونه‌ای است که باید میزبان کم‌کاری در روستاها و حتی استان‌های همسایه خود نیز باشیم، اتباع بیگانه را هم باید به این جمعیت اضافه کرد. مردمانی در کوچه پس

کوچه‌های شهر بندرعباس زندگی می‌کنند که به اجبار خشکسالی و بیکاری و به امید شغل، درآمد و کار بهتر، غربت را بر ماندن در دیار خود ترجیح داده و با کوله‌باری از آرزو به شهر بندرعباس آمده‌اند، بدون آنکه بدانند چه سرنوشتی در انتظارشان است. در محلات حاشیه‌نشین شهر بندرعباس از جاهستانی‌ها گرفته تا دوهزار، سنگ کن، درخت سبز، شیر اول، شیرسوم و... که قدم می‌زنند به حال و روز ساکنانشان تاسف می‌خورد که چرا به جبر روزگار و ناملامتی شرایط مجبور به ترک روستا و محل سکونت خود شده‌اند و در خانه‌های نامناسب سکنی گزیده‌اند که نمی‌توان نام خانه بر آن نهاد، خانه‌هایی که هر آن ممکن است بر سر ساکنانشان آوار شود. عامل اصلی، خشک سالی است که در استان هرمزگان از ۲۰ سال گذشته شروع شده و اگر دولت فکری به حال آسیب‌دیدگان ناشی از خشکسالی و بیکار شدن کشاورزان، باغداران، دامداران و غیره نکند این معضل با شدت بیشتری در شهر افزایش پیدا خواهد کرد. مسئله دیگر عدم توازن محلات در توسعه و تبعیض در دسترسی به زیرساخت‌ها، که یکی از چالش‌هاست هر چند در چند سال اخیر اقدامات بسیار خوبی در شهر انجام پذیرفته یا در حال انجام است اما در سطح محلات، عدم توازن و یکپارچگی در دسترسی به زیرساخت‌ها و امکانات شهری، وجود دارد و بدیهی است که مدیریت شهری باید به این مسائل توجه ویژه کند. باید عدالت در شهر و در سطح مناطق حاشیه‌نشین اتفاق بیفتد. مسئله دسترسی عادلانه به امکانات شهری همواره یکی از دغدغه‌های شخصی اینجانب بوده است و با راه حل و تحلیل کهنه نمی‌توان به مقابله با آن رفت. متأسفانه گسترش مناطق شهری، افزایش مهاجرت به سمت شهر بندرعباس و ایجاد حاشیه‌نشینی بستر بسیاری از مشکلات و آسیب‌های اجتماعی نیز گردیده است. در پایان ذکر این نکته ضروری است که ما شهرنشین شده ایم اما شهرگرا نشده ایم. باید کسی که می‌خواهد شهرنشین شود شهرگرا نیز باشد. بدون تردید خود مراقبتی و دیگری مراقبتی باید مدنظر قرار گیرد و تحت عنوان نظارت همگانی بر مدیریت شهر مورد توجه همه شهروندان باشد و جامعه به جای صحبت در خصوص ضرورت‌های شهرنشین به آن عمل کنند.